
 

Athlétisme Championnat sur piste  -  Page  1 / 10 

Résultats Championnat L A S E L 

Athlé tismé Championnat sur pisté 

25 avril 2013  

 

Jeunes Gens  

Courses 75m/100m 

Dossard Nom, Prénom Eq Cat Temps final Place Points 

CE13 Schmiz, Jo 00 Minimes 10.50 1   

ES05 
Labata N'Gamen, 
Deeholty 

CF 2 Minimes 
10.66 2 10 

NS04 Weber, Noah 00 Minimes 11.00 3   

GL06 Hanin, Julien 00 Minimes 11.93 4   

NS02 Michel, Benny 00 Minimes 14.79 5   

ES08 Santos Gamito, Jonathan CF 2 Minimes 15.13 6 8 

       

GE08 Streff, Ben 00 Cadets 13.18 1   

CD02 Liefgen, Nils LCD Cadets 13.24 2 10 

ML02 Djazouli, Aymen 00 Cadets 13.39 3   

MA04 Scheuer, Max 00 Cadets 14.03 4   

ES07 Almeida Mendes, Duncan CF 2 Cadets dns   0 

       

MR96 Karger, Vincent 00 Juniors/Seniors 11.44 1 
 TB25 Evora Delgado, Lionel 00 Juniors/Seniors 11.47 2 
 GE01 Bidaine, Pol LGE Juniors/Seniors 11.60 3 10 

MR56 Boussong, Olivier 00 Juniors/Seniors 11.66 4 
 JB09 Horsmans, Ben 00 Juniors/Seniors 11.97 5 
 AL09 Auer, Nicolas 00 Juniors/Seniors 11.98 6 
 CD01 Liefgen, Sven LCD Juniors/Seniors 12.48 7 8 

GE03 Braz Martins, Ken LGE Juniors/Seniors 12.63 8 6 

MA06 Thill, Charlie 00 Juniors/Seniors 12.98 9 
 CD08 De Borger, Scott LCD Juniors/Seniors 13.15 10 5 

AP01 Magalhaes Amaro, Daniel 00 Juniors/Seniors 
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Course 400m 

Dossard Nom, Prénom Eq Cat Temps final Place Points 

CE08 Brust, Moris 00 Cadets 00:59.65 1   

CE09 Felgen, Olivier 00 Cadets 01:02.87 2   

SL06 Fries, Noah 00 Cadets 01:06.21 3   

RS01 Da Silva, Ivo 00 Cadets 01:07.18 4   

CD03 Oké, Khalid 00 Cadets   dns   

       

GL01 Scholer, Tom 00 Juniors/Seniors 00:49.73 1   

AL10 Thon, Armin 00 Juniors/Seniors 00:52.67 2   

GE05 Horsmans, Rick LGE Juniors/Seniors 00:52.74 3 10 

MR56 Boussong, Olivier 00 Juniors/Seniors 00:52.98 4   

MA06 Thill, Charlie 00 Juniors/Seniors 00:59.85 5   

 

Courses 800m/1000m 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie Temps final Place Points 

ML02 Djazouli, Aymen 00 Cadets 02:18.64 1   

CE08 Brust, Moris 00 Cadets 02:25.23 3   

SL06 Fries, Noah 00 Cadets 02:28.20 5   

HC05 Plumat, Charel 00 Cadets 02:31.11 6   

ES02 Rossi, Andrea CF 1  Cadets 02:32.97 7 10 

CE09 Felgen, Olivier 00 Cadets 02:39.18 8   

RS01 Da Silva, Ivo 00 Cadets 02:39.76 9   

              

GL09 
Schons, Felix 00 Juniors/Seniors 02:20.93 1   

AP01 
Magalhaes Amaro, Daniel 00 Juniors/Seniors 02:25.83 2   

ES09 
Hensgen, Luc CF 1  Juniors/Seniors   dns   

       

GE11 Warnier, Eric 00 Minimes 03:13.95 1   

CE13 Schmiz, Jo 00 Minimes 03:15.62 2   

GL05 Grabowski, Paul 00 Minimes 03:17.42 3   

GE09 Thill, Nicolas 00 Minimes 03:20.91 4   

GE10 Tousch, Laurent LGE Minimes 03:24.91 5 10 

GE07 Reckinger, Pit 00 Minimes 03:36.66 6   

GE02 Birgen, Max 00 Minimes 03:39.88 7   

CE12 Ernzer, Jacques 00 Minimes 03:42.15 8   

ES01 Schmit, Ayrton 00 Minimes 03:45.15 9   

NS03 Wolmering, Kenny 00 Minimes   dns   
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Sauts en hauteur 

Dossard Nom, Prénom Eq Catégorie MP Place Points 

AM01 Kiffer, Ben 00 Cadets 1.81 1   

HC05 Plumat, Charel 00 Cadets 1.65 2   

ES02 Rossi, Andrea CF 1  Cadets 1.40 3 10 

SL06 Fries, Noah 00 Cadets 1.25 4   

CD02 Liefgen, Nils LCD Cadets 0.00 dns   

              

CD01 Liefgen, Sven LCD Juniors/Seniors 1.87 1 10 

MA07 Bebon, Quentin 00 Juniors/Seniors 1.87 2   

ES09 Hensgen, Luc CF 1  Juniors/Seniors 1.70 3 8 

GE05 Horsmans, Rick LGE Juniors/Seniors 1.70 4 6 

MA06 Thill, Charlie 00 Juniors/Seniors 0.00 dns   

NS03 Wolmering, Kenny 00 Minimes 0.00 dns   

 

Sauts en longueur 

Dossard Nom, Prénom Eq Catégorie MP Place Points 

SL05 Kieffer, Donald 00 Cadets 6.08 1   

CD04 Berrend, Odin LCD Cadets 5.26 2   

CD02 Liefgen, Nils LCD Cadets 4.98 3   

MA04 Scheuer, Max 00 Cadets 4.31 4   

ES03 Treff, Sam CF 1 Cadets 4.15 5 10 

ES04 Struttmann, Sven CF 1 Cadets 4.08 6 8 

ES07 
Almeida Mendes, 
Duncan 

F 2 Cadets 
3.78 7 6 

SL06 Fries, Noah 00 Cadets 3.70 8   

CD03 Oké, Khalid 00 Cadets   dns   

              

ES09 Hensgen, Luc CF 1  Juniors/Seniors 5.84 1 10 

AL09 Auer, Nicolas 00 Juniors/Seniors 5.58 2   

GE03 Braz Martins, Ken LGE Juniors/Seniors 5.15 3 8 

CD08 De Borger, Scott LCD Juniors/Seniors 4.68 4 6 

TB25 Evora Delgado, Lionel 00 Juniors/Seniors   dns   

              

GE11 Warnier, Eric 00 Minimes 4.30 1   

CE12 Ernzer, Jacques 00 Minimes 4.23 2   

NS04 Weber, Noah 00 Minimes 4.12 3   

ES06 
Da Silva Rodrigues, 
Ricardo 

CF 2 Minimes 
3.90 4   

GL06 Hanin, Julien 00 Minimes 3.02 5   
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Lancers Poids (5kg/6kg) 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie MP Place Points 

AM03 Behler, Sam 00 Juniors/Seniors 12.42 1   

CD01 Liefgen, Sven LCD Juniors/Seniors 10.06 2 10 

AL09 Auer, Nicolas 00 Juniors/Seniors 9.69 3   

GE01 Bidaine, Pol LGE Juniors/Seniors 9.17 4 8 

TB25 Evora Delgado, Lionel 00 Juniors/Seniors 0.00 dns   

       

CD02 Liefgen, Nils LCD Cadets 10.34 1 10 

JB07 Hoffmann, Ken 00 Cadets 10.05 2   

CD04 Berrend, Odin LCD Cadets 7.77 3 8 

ES04 Struttmann, Sven CF 1 Cadets 7.55 4 6 

ES03 Treff, Sam CF 1 Cadets 6.80 5 5 

GE08 Streff, Ben 00 Cadets 0.00 dns   

 

Lancers Balles (200gr.) 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie MP Place Points 

ES05 Labata N'Gamen, Deeholty CF 2 Minimes 44.50 1 10 

ES01 Schmit, Ayrton 00 Minimes 43.50 2   

GE10 Tousch, Laurent LGE Minimes 42.00 3 8 

ES06 Da Silva Rodrigues, Ricardo CF 2 Minimes 41.00 4 6 

GE11 Warnier, Eric 00 Minimes 38.00 5   

NS02 Michel, Benny 00 Minimes 35.00 6   

GL05 Grabowski, Paul 00 Minimes 34.00 7   

NS04 Weber, Noah 00 Minimes 30.50 8   

GE02 Birgen, Max 00 Minimes 29.50 9   

ES08 Santos Gamito, Jonathan CF 2 Minimes 24.00 10 5 

NS03 Wolmering, Kenny 00 Minimes   dns   

 

Relais suédois 

Dossard Equipe Temps final Place Points 

GE LGE 02:18.38 1 20 

CD LCD 02:24.42 2 16 

ES CAP FUTUR 1 02:39.02 3 10 

ES CAP FUTUR 2   dns   
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Classement interlycée 

CD  LCD   02:24.42 #NV 16 

CD01 Liefgen, Sven LCD JSM 1.87 #NV 10 

CD01 Liefgen, Sven LCD JSM 10.06 #NV 10 

CD02 Liefgen, Nils LCD Cadets 4.98 3 8 

CD02 Liefgen, Nils LCD Cadets 10.34 #NV 10 

CD04 Berrend, Odin LCD Cadets 5.26 2 10 

CD04 Berrend, Odin LCD Cadets 7.77 #NV 8 

CD08 De Borger, Scott LCD JSM 13.15 #BEZUG! 5 

CD08 De Borger, Scott LCD JSM 4.68 4 6 

            83 

       

ES  CF 1   02:39.02 #NV 12 

ES03 Treff, Sam Cap Futur 1 Cadets 4.15 5 6 

ES03 Treff, Sam Cap Futur 1 Cadets 6.80 #NV 5 

ES04 Struttmann, Sven Cap Futur 1 Cadets 4.08 6 5 

ES04 Struttmann, Sven Cap Futur 1 Cadets 7.55 #NV 6 

ES02 Rossi, Andrea Cap Futur 1  Cadets 02:32.97 #NV 10 

ES02 Rossi, Andrea Cap Futur 1  Cadets 1.40 3 10 

ES09 Hensgen, Luc Cap Futur 1  JSM   dns 0 

ES09 Hensgen, Luc Cap Futur 1  JSM 5.84 1 10 

            64 

       

ES  CF 2     dns 0 

ES05 Labata N'Gamen, Deeholty Cap Futur 2 Minimes 10.66 #NV 10 

ES05 Labata N'Gamen, Deeholty Cap Futur 2 Minimes 44.50 1 10 

ES06 Da Silva Rodrigues, Ricardo Cap Futur 2 Minimes 3.90 4 10 

ES06 Da Silva Rodrigues, Ricardo Cap Futur 2 Minimes 41.00 3 6 

ES07 Almeida Mendes, Duncan Cap Futur 2 Cadets dns   0 

ES07 Almeida Mendes, Duncan Cap Futur 2 Cadets 3.78 7 4 

ES08 Santos Gamito, Jonathan Cap Futur 2 Minimes 15.13 #NV 8 

ES08 Santos Gamito, Jonathan Cap Futur 2 Minimes 24.00 4 5 

            53 

       

GE  LGE   02:18.38 #NV 20 

GE01 Bidaine, Pol LGE JSM 11.60 #BEZUG! 10 

GE01 Bidaine, Pol LGE JSM 9.17 #NV 8 

GE03 Braz Martins, Ken LGE JSM 12.63 #BEZUG! 6 

GE03 Braz Martins, Ken LGE JSM 5.15 3 8 

GE05 Horsmans, Rick LGE JSM 00:52.74 #NV 10 

GE05 Horsmans, Rick LGE JSM 1.70 4 6 

GE10 Tousch, Laurent LGE Minimes 03:24.91 #NV 10 

GE10 Tousch, Laurent LGE Minimes 42.00 2 8 
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  Lycée Points 

1. LGE 86 

2. LCD 83 

3. CF1 64 

4. CF2 53 
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Jeunes Filles 

Courses 75m/100m 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie Temps final Place Points 

ES10 De Sousa Moreira, Soraya 00 Minimes F 00:10.24 1   

AL06 Krieps-Dupong Marie 00 Minimes F 00:10.80 2   

AL01 Mustafic, Azra AL Minimes F 00:10.99 3 10 

MA09 Lanners, Camille 00 Minimes F 00:11.30 4   

CD06 Schroeder, Sandy 00 Minimes F 00:11.43 5   

CD05 Schreurs, Liz 00 Minimes F 00:11.66 6   

GL07 Simon, Maïté 00 Minimes F 00:11.94 7   

GL08 Bernard, Lynn 00 Minimes F 00:12.16 8   

       

GL02 Zens, Anouk 00 Cadettes 00:12.91 1   

CD07 Zimmer, Cathy 00 Cadettes 00:13.29 2   

SL03 Krumlovsky, Tamara 00 Cadettes 00:13.40 3   

HC08 Van Landeghem, Céline LHCE Cadettes 00:13.50 4 10 

HC07 Gaetti, Carole LHCE Cadettes 00:13.60 5 8 

GL03 Brandenburger, Liz 00 Cadettes 00:13.72 6   

RS02 Weyrich, Jenny 00 Cadettes 00:14.42 7   

GL04 Mangen, Sophie 00 Cadettes 00:15.45 8   

PF02 Walla, Amandine 00 Cadettes 00:16.05 9   

GE14 Hoffmann, Elena 00 Cadettes dns     

GE17 Spanier, Anne 00 Cadettes dns     

       

AL08 Bokomba, Nitha AL JSF 00:13.50 1 10 

MA05 Ries, Daphnée 00 JSF 00:13.58 2   

SL02 Rausch, Victoria 00 JSF 00:13.60 3   

NS01 Michel, Véronique 00 JSF 00:14.02 4   

JB05 Hoffmann, Kim 00 JSF 00:14.46 5   

AL07 Felten, Elisabeth AL JSF 00:14.61 6 8 

PF01 Mackel, Mélanie 00 JSF 00:14.96 7   

GE13 Chaussy, Céline 00 JSF dns     

 

Courses 400m 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie Temps final Place Points 

NS01 Michel, Véronique 00 JSF 01:06.89 1   

HC01 Tousch, Michelle 00 JSF 01:07.43 2   

RS02 Weyrich, Jenny 00 Cadettes   dns   

 



25 avril 2013   Athlétisme Championnat sur piste  -  Page  8 / 10 

Courses 800m/1000m 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie Temps final Place Points 

HC04 Houot, Lisa LHCE Cadettes 02:41.06 1 10 

GE15 Husting, Elisa 00 Cadettes 02:42.81 2   

GE12 Ceccon, Patricia 00 JSF 02:44.23 3   

MR90 Ceman, Senada 00 JSF 00:00.00 dns   

       AL04 Goy, Fanny AL Minimes F 03:25.44 1 10 

HC06 Houot, Jenny LHCE Minimes F 03:25.99 2 8 

AL05 
Habsbourg-Lothringen 
Margaretha 

00 Minimes F 
  dns   

 

Sauts en longueur 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie MP Place Points 

GL02 Zens, Anouk 00 Cadettes 5.13 1   

HC08 Van Landeghem, Céline LHCE Cadettes 4.57 2 10 

HC07 Gaetti, Carole LHCE Cadettes 4.51 3 8 

RS02 Weyrich, Jenny 00 Cadettes 4.35 4   

GL04 Mangen, Sophie 00 Cadettes 3.65 5   

              

SL04 Jones, Laurence 00 JSF 5.63 1   

MA05 Ries, Daphnée 00 JSF 5.21 2   

NS01 Michel, Véronique 00 JSF 4.80 3   

AL07 Felten, Elisabeth AL JSF 4.72 4 10 

JB05 Hoffmann, Kim 00 JSF 4.62 5   

PF01 Mackel, Mélanie 00 JSF 4.21 6   

              

ES10 De Sousa Moreira, Soraya 00 Minimes F 5.01 4   

AL04 Goy, Fanny AL Minimes F 4.52 9 10 

CD05 Schreurs, Liz 00 Minimes F 4.41 11   

AL01 Mustafic, Azra AL Minimes F 4.20 14 8 

AL06 Krieps-Dupong Marie 00 Minimes F 3.96 15   

GL07 Simon, Maïté 00 Minimes F 3.74 16   

GL08 Bernard, Lynn 00 Minimes F 3.65 17   

AL05 
Habsbourg-Lothringen 
Margaretha 

00 Minimes F 
0.00 dns   

MA09 Lanners, Camille 00 Minimes F 0.00 dns   
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Sauts en hauteur 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie MP Place Points 

HC03 Tshilumba, Elodie 00 Cadettes 1.70 1   

HC04 Houot, Lisa LHCE Cadettes 1.40 2 10 

PF02 Walla, Amandine 00 Cadettes 1.30 3   

              

AL08 Bokomba, Nitha AL JSF 1.53 1   

GE12 Ceccon, Patricia 00 JSF 1.40 2   

              

HC06 Houot, Jenny LHCE Minimes F 1.20 1 10 

 

Lancers Poids 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie MP Place Points 

GE16 Krumlovsky, Stéphanie 00 JSF 12.78 1   

HC02 Tshilumba, Tiffany 00 JSF 8.92 2   

NS01 Michel, Véronique 00 JSF 8.81 3   

AM04 Van den Heuvel, Elrike 00 JSF 7.56 4   

MA05 Ries, Daphnée 00 JSF dns     

              

MA08 Bertemes, Ann 00 Cadettes 12.23 1   

HC04 Houot, Lisa LHCE Cadettes 9.59 2 10 

GL03 Brandenburger, Liz 00 Cadettes 7.75 3   

GE15 Husting, Elisa 00 Cadettes dns     

 

Lancers Balle 

Dossard Nom, Prénom Equipe Catégorie MP Place Points 

ES10 De Sousa Moreira, Soraya 00 Minimes F 37.50 1   

AL04 Goy, Fanny AL Minimes F 31.00 2 10 

AL02 Mustafic, Azra AL Minimes F 30.00 3 8 

HC06 Houot, Jenny LHCE Minimes F 28.00 4 6 

AL06 Krieps-Dupong Marie 00 Minimes F 27.50 5   

GL08 Bernard, Lynn 00 Minimes F 23.50 6   

CD06 Schroeder, Sandy 00 Minimes F 22.50 7   

AL05 
Habsbourg-Lothringen 
Margaretha 

00 Minimes F 
0.00 dns   

 

Relais suédois 

Dossard Equipe Temps final Place Points 

HC LHCE 02:41.73 1 20 

AL AL 02:45.88 2 16 

GL LGL   dns   
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Classement interlycée 

AL   AL 02:45.88 16 

AL01 Mustafic, Azra AL 00:10.99 10 

AL02 Mustafic, Azra AL 30.00 8 

AL04 Goy, Fanny AL 03:25.44 10 

AL04 Goy, Fanny AL 4.52 10 

AL07 Felten, Elisabeth AL 00:14.61 8 

AL07 Felten, Elisabeth AL 4.72 10 

AL08 Bokomba, Nitha AL 00:13.50 10 

AL08 Bokomba, Nitha AL 1.53 10 

        92 

     

HC   LHCE 02:41.73 20 

HC04 Houot, Lisa LHCE 02:41.06 10 

HC04 Houot, Lisa LHCE 9.59 10 

HC06 Houot, Jenny LHCE 03:25.99 8 

HC06 Houot, Jenny LHCE 1.20 10 

HC07 Gaetti, Carole LHCE 00:13.60 8 

HC07 Gaetti, Carole LHCE 4.51 8 

HC08 Van Landeghem, Céline LHCE 00:13.50 10 

HC08 Van Landeghem, Céline LHCE 4.57 10 

        94 

 

  Lycée Points 

1. LHCE 94 

2. AL 92 

 


